
P R I J E D L O G 

 
 

O D L U K E 
O IMENOVANJU 

GROBLJA U 
PRELOGU 

 
  

  

  

  

  
PREDLAGATELJ: Gradsko povjerenstvo za imenovanje ulica 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Kolarek Ljubomir, predsjednik  
      
 
 
 
 
 

Prelog, prosinac 2023. godine 



 
Temeljem članka 7. Zakona o naseljima (NN br. 39/22.) i članka 36. Statuta Grada 
Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 
4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj __ sjednici 
održanoj dana ______________ godine, donosi 
 
 

 
O D L U K U 

O IMENOVANJU GROBLJA U PRELOGU 
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o imenovanju groblja u Prelogu imenuje se groblje u Prelogu. 
 

Članak 2. 
Na području Mjesnog odbora Prelog imenuje se groblje koje obuhvaća područje 
kat.čest.br. 3587/1, k.o. Prelog (z.k.čest.br 1022/1, z.k.ul.br. 7698, k.o. Prelog), 
kat.čest.br. 3587/2, k.o. Prelog (z.k.čest.br 1022/2, z.k.ul.br. 7699, k.o. Prelog) i 
kat.čest.br. 3761, k.o. Prelog (z.k.čest.br 1089/2, z.k.ul.br. 1913, k.o. Prelog) i to 
imenom 
 
Groblje svetog Stjepana. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 015-08/23-01/01      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-23-01 
Prelog,  _____________________    Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
U cilju očuvanja starog naziva groblja u Prelogu predlaže se imenovanje groblja u 
Prelogu i to imenom Groblje svetog Stjepana. U skladu s člankom 7. Zakona o 
naseljima na ovaj prijedlog imenovanja groblja zatraženo je mišljenje Mjesnog 
odbora Prelog.  
Slijedom navedenog, predlaže se da Gradsko vijeće prihvati prijedlog Odluke o 
imenovanju groblja u Prelogu. 
 
 
        PREDSJEDNIK: 
 
        Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 


